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Laadi alla uus Eesti Raadio äpp, kust leiad kõik ERRi raadiojaamad, suure muusikavaliku ja podcastid.
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Inimaju paneb ajahambale vastu isegi peale surma

OTSE


Osa koeri võib paksuks minna geenivea tõttu

OTSE


Eesti ööliblikafaunaga liitus luha-pisivaksik



OTSE


Keeleteadlased: eestivenelased võivad end rahuga kakskeelseks pidada
Kuigi viimase rahvaloenduse alusel peab umbes 30 000 Eesti elanikku oma emakeeleks kahte keelt, on kakskeelseid palju rohkem. Kakskeelsuse uurijate sõnul erineb inimeste arusaam kakskeelsusest sõltuvalt riigist ja kultuurist. Näiteks ei kipu end kakskeelseks pidama eestivenelased.
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Noore inseneri preemia pälvis drooniarendaja Margus Sammelsaar

OTSE


Tehisaru sünnitas uue põlvkonna kirjandus- ja muusikageeniusi



OTSE


Eestis on kanda kinnitamas koerte südameusstõbe põhjustav parasiit

OTSE




Püütonilihast võib saada tulevikus alternatiiv veiselihale

OTSE


Vassil: Vene huvi lääne teadusasutuste vastu on märkimisväärne



OTSE


Närvisüsteemi haigused tõusid kehva tervise peapõhjuseks

OTSE




Professor: õhusaastet on tänaval kõige rohkem pealelõunal

OTSE


Juurepess rikub Norra kuusikutes väärtuslikku puitu
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Tehisaru valskused varjutavad inimeste valged valed

OTSE


Merebioloog: hülged said üle pika aja hea talve poegimiseks



OTSE


Suure survega dušš hoiab vett kokku

OTSE


Inimilik armastuse vajadus äratab surnud ja laulatab hologrammidega

OTSE


Kübersõjas on haavatavad isegi ilma internetiühenduseta sihtmärgid
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Zika viirusest võib saada ajuvähiravim

OTSE




Looduskaitsespetsialist: ilvest kohtav inimene võiks lihtsalt rõõmu tunda

OTSE


Moodne elu viib inimeste soolestikust rohusööjate mikroobid



OTSE


Keeleteadlane: mure hääbuvate keelte pärast on rahvuslikult valikuline
Bulgaaria pealinnast Sofiast pärit Petar Kehayov tuli 1990. aastatel noore mehena Tartu Ülikooli (TÜ) keeleteadust õppima. Nüüdset läänemeresoome keelte professorit huvitab eriti kõik see, mis on seotud keelte väljasuremise ja hääbumisega.
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Suhkrut andev hommikusöök teeb näo ebameeldivamaks

OTSE




Vaidlused eesti kirjakeele üle ulatuvad sajandite taha



OTSE


Pane oma teadmised proovile Novaatori keeleviktoriinis
Kui tähelepanelikult oled sina viimase aasta jooksul keelega seotud uudiseid jälginud? Pane oma mälu ja loogiline mõtlemine proovile Novaatori viktoriinis!
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Aju laseb inimese emakeelt kuuldes lõdvaks

OTSE


Marja Vaba ja Loore Ehrlich: aeg on taas keskkond loodusega asendada
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Kasutatud õllepärm aitab e-jäätmetest metalle kätte saada
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Gepardi tippklassi-jooksukiirus tõukub optimaalsest kehakasvust

OTSE


Euroopa Liidu ja USA seadusandjad heitlevad digimaailma väravavalvuritega

OTSE


Märtsis ilmub taevasse Everestist suurem kuradikomeet



OTSE


Eesti noor teadlane uurib Euroopa iidset vihmametsa
Pariisist põhja pool avastasid teadlased 15 aastat tagasi jäljed iidsest vihmametsast. Kui tänaseks on sellest kirjutatud mitmeid teadusartikleid, siis aasta lõpus ilmunud värske teadusartikli üks autor on ka Eesti teadlane – Tallinna Tehnikaülikooli geoloogiadoktorant Eliise Kara.
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Apple'i elektriauto hukku kiirendasid liiga kõrged ootused
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Elukõlblikuna tundunud kaugplaneet võib valmistada pettumuse

OTSE




Väga lühiajaline intensiivne trenn aitab efektiivselt kaalu kaotada
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Inimajastu hülgamine avab novotseenile vaba tee
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Menukas kehakaaluravim turgutab HIV-kandajate tervist
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Toivo Maimets: teeme hästi palju teadust, aga mõtleme liiga vähe
Äsja Tartu Ülikooli keeleteo auhinna pälvinud rakubioloogia professor Toivo Maimets rääkis saates "Plekktrumm", miks on tema jaoks oluline peamiselt ingliskeelses teadusvaldkonnas avaldada artikleid ka eesti keeles, kuidas aitab emakeel säilitada mõttenõtkust ja milles seisneb inimese imelisus.




Nova seletab!
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Fennougristika nooremteadur: kõnelge nii nagu kõnelete
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Miljoneid teadusartikleid ähvardab oht veebiavarustest kaduda
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Eesti keele sõnastikku jõudsid "kileviiner", "põssanka" ja "vana raha"
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Nürnbergi ühishaud võib osutuda Euroopa suurimaks katkuhauaks
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Mereteadlane: mis Läänemerre jõuab, see sinna jääb
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Ühe minuti loeng: milline oli naiste roll keskajal?
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Brasiilia usjas kahepaikne toidab poegi piimaga
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Tehisaru õpetas endale paha peale minemist
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"Teise mätta otsast": Kant aitab mõtestada, miks on riiki vaja
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"AK. Nädal": kas limonaadi maksustamine teeb rahva tervemaks?
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Andero Uusberg: inimesed otsivad konfliktist teisi psühholoogilisi hüvesid
Kuigi sotsiaalmeedia ja pingelised ajad kipuvad võimendama juba varem olemas olnud lahkarvamusi, ei otsi suurem osa inimestest sihilikult konflikte, vaid kasutavad neid teiste psühholoogiliste hüvede hankimiseks, leidis Tartu Ülikooli käitumisteadlane Andero Uusberg saates "Reedene intervjuu", soovitades näha maailmas rohkem pooltoone.
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Lugeja küsib: kas smuuti- ja limonaadisuhkrul on vahe?
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Saksa sarivaktsineerija tegi koroona vastu 217 kaitsesüsti
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Kakaokasvatus levis Ameerikas arvatust varemgi
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Roheline keemia pakkus lahenduse tugevate närvimürkide tõrjumiseks
Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) teadlased lõid kaasa uuringus, mille raames õnnestus neil jätkusuutliku keemia põhimõtteid rakendades valmistada rida ühendeid, millega neutraliseerida ülitugevate närvimürkide nagu Novitšoki ja VX mõju.
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Pärmi peal paisuv ekraaniaeg on röövinud kodusest suhtlusest tuhatkond sõna
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Geoloogid keeldusid antropotseeni eraldi ajajärguks kuulutamast
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Ukrainas elas inimesi juba enam kui miljon aastat tagasi
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Uus strateegia võimaldab liitiumioonakudest viimase välja pigistada
Praegused käitlemistehnoloogiad võimaldavad vanade liitumioonakude koostisosadest uuele ringile saata eeskätt väärtuslikemaid materjale. Eesti teadlaste loodud lahendus võiks aidata neist välja pigistada aga ka kõiki teisi kriitilisi tooraineid.
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Toiduarst: rasvumisprobleem vajab riikideülest strateegiat
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Psühholoog: üks meede inimeste riskikäitumist ei muuda
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Meetodnäitlemine paneb tehisaru paremini matemaatikaülesandeid lahendama



Kaalep: uurimus on kirjutatud avatud meelega
OTSE


Sinine Äratuse paremradikalismis kohtub keskkonnaaktivism etnofuturismigaKaalep: uurimus on kirjutatud avatud meelega
Tartu Ülikoolis kaitstud magistritöös võeti vaatluse alla EKRE noortekogu Sinise Äratuse (SÄ) ideoloogia. Kui töö autori sõnul selgus ootuspäraselt, et tegu on paremradikaalse organisatsiooniga, tõi põhjalikum analüüs päevavalgele selle intellektuaalsed juured – sügava mure keskkonnakriisi pärast ja tulevikku vaatava etnofuturismi.
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Tehisaru hindas kõigi maailma õistaimede ohustatust
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Lõppenud talv oli keskmisest külmem
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Kirevaid virmaliste mänge võib lähiajal näha üha sagedamini
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Peegelmajad mõjuvad lindudele hukatuslikult
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Sportlased on sageli valmis väärkohtlemist taluma tulemuste nimel
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Helendav meduusivalk aitab kuriteopaigalt kiiresti sõrmejälgi võtta
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Akadeemilise töö pingelisus ohustab kõrghariduse jätkusuutlikkust



OTSE


Novaator ootab teadlasi jagama oma loomingut luulekonkursil
Kui Excel ja kuiv teaduskeel väsitavad või värskete katsetulemuste võlu pisara silma toob, on aeg päästa valla oma loominguline vägi ja panna paberile mõned luuleread! Kutsume kõiki teadlasi osalema esimesel Novaatori teadlasluule-konkursil.




eesti pole olnud kunagi muust maailmast eraldatud
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Arheoloog: aeg on uurida hauapanuste kõrval maetud inimest ennasteesti pole olnud kunagi muust maailmast eraldatud
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Euroopat kütvate hoovuste tulevikku varjutab katastroofilumm



arvamus
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Tiit Land: kõrghariduse rahastamise kasv ei ole kärbitav lisaraha
Kõrghariduse rahastamise kasv 15 protsenti aastas ei tähenda lisaraha, mida võiks vabalt ka mujale suunata, vaid see on Eestis ülikoolihariduse tagamise üks peamisi hoobasid, kirjutab Tiit Land.
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Vaaladel on rasvane laulukõri
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Linnutee kaaslasgalaktika supernoova keskel on neutrontäht
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Emaskäod võivad vahetada sigimisvõimaluse väärtusliku info vastu
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Hiire ajuaktiivsus näitab, kus ta on ja kuhu vaatab
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Hiob: tänane laps on teda ümbritsevas meediamaailmas kui väike täiskasvanu
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Sage ultratöödeldud toitude söömine seostub 32 terviseriskiga
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Maastikuarhitekt: easõbralikus linnas elatakse võimalikult kaua oma kodus
Taltechi Tartu kolledži vanemlektor, maastikuarhitekt Sirle Salmistu rääkis "Vikerhommikus", et üks easõbraliku linna põhimõte on see, et inimesed saavad võimalikult kaua iseseisvalt oma kodus elada.




OTSE


Eesti tajutavaid piire paisutavad vapustused mõttemaailmas
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Ühe minuti loeng: miks kõik streigivad?
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Teadlased paljastasid inimlooma saba kaotanud geeni
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Eesti inimestest võib omada HIV-i vastu geneetilist kaitset iga kümnes
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Doktoritöö aitab huule-suulaelõhega Eesti lapsi tõhusamalt ravida
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Uus uuring viitab empaatia nakkuvusele
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Sagenevad põuad hakkavad Euroopa okaspuude tervisele
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Keeda vett, saad pisiplastist lahti
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Pisike kalake teeb kõrvulukustavat häält
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Astmaravim sai USA-s kasutusloa pähkliallergia leevendamiseks
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Doktoritöö: kakskeelse kõneleja keelekasutust mõjutab isiklik valik
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Sõjapõgenike teekond Eesti ühiskonda läbi sauna, soo ja piparkookide
Kohalikud kogukonnad mängivad olulist rolli Eesti traditsioonide, ajaloo ja mõtteviisi tutvustamisel Ukraina sõjapõgenikele. Hiljuti lõppenud toetusprojekt näitas, et kohaliku kogukonnaga koos tehtavad loomingulised tegevused saavad toetada sõjapõgenike vaimset tervist ja ühiskonda lõimumist.
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Elen Lotman: renessansiinimese mitmekülgsust on hakanud asendama liitaju
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Zooloog: loomad eelistavad praktilisi nalju
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Eesti teadlased loodavad panna putukrobotile pähe tehisaru
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Teadlane: suuremad trahvid ei pane inimesi liikluses kuulekamalt käituma
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Vähe-uuritud taimejuured aitavad mõista tulevikumaastiku ilmet
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Elu võib pärineda kosmosetolmust
Kui maakera tekkis, tekkis ta peale üllatavalt kiiresti ka elu. Päris alguses ei olnud Maal elusolenditele vajalikke keemilisi koostisosi olemas, seetõttu on arvatud, et neid tõid siia Maale kukkunud asteroidid ja komeedid.
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Lugeja küsib: kas linnud ja loomad näevad maailma inimestest teisiti?

OTSE


Esimesel USA erafirmal õnnestus oma sond Kuul maandada
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Mikroplast jõuab Läti järvedes seletamatult kaugesse minevikku
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Lepatriinude lõhn peletab lehetäid põllult
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Mullamikroobid teevad tee paremaks
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Kristjan Vassil: rahvusülikooli mõttest ja tähendusest
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Toomas Asser: Eesti parim konkurentsieelis on pärisintellekt
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Professor: satelliidivastane tuumarelv kujutab pigem infomüra kui päris ohtu
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Elavhõbe on tuunikaladest visa kaduma
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Haiguse küüsis ajuni aitab tungida kodumaine nutikuller



OTSE




"Pealtnägija": Eesti tumeaine korüfee tõi komandeeringust rokkmuusikat
Salapärase tumeaine füüsika äärealadelt kaasaegse kosmoloogia keskmesse toonud Jaan Einasto tähistab sel nädalal oma 95. sünnipäeva."Pealtnägija" uuris, kuidas suudab üks Eesti tuntumaid füüsikuid mõtestada jätkuvalt sujuva elegantsiga mõtestada nii kosmost meie ümber kui ka inimeste sees.
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Kärt Ojavee: tekstiilikunst muudab materjalid muusaks

OTSE


Eestiski levivad sügelised ei vali ühiskonnaklassi
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Nutitelefon muudab tasahilju inimesi vabakäiguvangiks
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Elusorganismide meelistemperatuur lööb troopika elurikkusele hingekella
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Uus kaardistus vähendas Eesti pindala nelja ruutkilomeetri võrra
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Galerii: teaduste akadeemias anti kätte riiklikud preemiad
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Lugeja küsib: kas sildade all on jää õhem kui mujal?
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Eesti geneetiku järeldoktorantuur avas skisofreenia ja kehakaalu ringmängu
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Inimeste kohalolu peegeldus Karula kõrgustiku taimkattes juba kiviajal
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Tehisaru suutis edukalt naiste ja meeste ajusid eristada
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Suitsetamine mõjutab immuunsüsteemi aastaid pärast lõpetamist
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Kaaliumi kadu pärsib põlluviljakust
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TÜ teadlane hakkab miljonigrandi toel uurima taimede maa-alust palet
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Ekspert: Tiktok annab tehisintellekti võidujooksus Hiinale suure eelise
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Teadlased: tuumatiigri taltsutamiseks peab päevapoliitika unustama
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Ohatist põhjustav viirus võib suurendada Alzheimerisse haigestumise riskI
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Tiit Land: matemaatikat tuleks õpetada praegusest teistmoodi

OTSE


Jaan Einasto sai 95. sünnipäevaks oma superparve
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Tehisaru pealetung võib süvendada rahvastikukriisi
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Varem pelgaks täheks peetud kvasar osutus eredaimaks omasuguste seas
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Baltimaade käod eelistavad talve veeta Angolas
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Loodusmaja täpne keskkonnajalajälg selgub pärast lahenduste kinnitamist
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Hakid ja varesed kogunevad hiidparvedesse seltsi ja ohutuse pärast
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Novaator ootab teadlasi jagama oma loomingut luulekonkursil



taskuhääling: piltlikult öeldes

 



Lugeja küsib
 Sul on põletav teadust puudutav küsimus või on sul ettepanek mõne teema sügavamaks kajastamiseks? Klõpsa selle edastamiseks allolevale nupule.
 Saada vihje
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Lugeja küsib: miks on iseenda häält veider kuulata?






OTSE






	
							loetumad uudised					

									19.03							
Eestis on kanda kinnitamas koerte südameusstõbe põhjustav parasiit


									19.03							
Vassil: Vene huvi lääne teadusasutuste vastu on märkimisväärne


									18.03							
Närvisüsteemi haigused tõusid kehva tervise peapõhjuseks


									19.03							
Keeleteadlased: eestivenelased võivad end rahuga kakskeelseks pidada


									19.03							
Püütonilihast võib saada tulevikus alternatiiv veiselihale


									18.03							
Suure survega dušš hoiab vett kokku


									18.03							
Merebioloog: hülged said üle pika aja hea talve poegimiseks



	
				Teles ja raadios				

																							
Inimilik armastuse vajadus äratab surnud ja laulatab hologrammidega




																							
Vaidlused eesti kirjakeele üle ulatuvad sajandite taha




																							
Euroopa Liidu ja USA seadusandjad heitlevad digimaailma väravavalvuritega




			
				Liigu peamenüü juurde			

üles			

				Arhiiv





ERR
	Üldinfo
	Avalik teave
	Kontaktid
	Pressiteated
	Eetikanõunik
	Tule tööle/praktikale
	Ajalugu
	In English
	По-русски


Arhiiv ja teenused
	Arhiivide üldinfo
	arhiiv.err.ee
	Koopiad ja kasutamine
	Muuseum
	Kostüümilaenutus
	Tehnilised teenused
	Helistuudiod
	Kultuuriteated
	Kutse andmine


Uudisteportaalid
	Uudised
	Sport
	Kultuur
	Novaator
	Meelelahutus
	Ilm
	rus.err.ee
	news.err.ee


Programmid
	ETV
	ETV2
	ETV+
	Vikerraadio
	Raadio 2
	Klassikaraadio
	Raadio 4
	Raadio Tallinn
	Jupiter


Varia
	Vaegkuuljatele ja -nägijatele
	Kasutustingimused
	Isikuandmete töötlemisest
	Jupiter+
	Jupiter IO
	Lasteekraan
	Raadioteater






Eesti Rahvusringhääling |
					F. R. Kreutzwaldi 14, 15029 Tallinn, Eesti |
					E-post: err[ät]err.ee |
					Tel: 628 4100 |
					Toimetus				
Teoste avaldamine sel lehel on kooskõlastatud EAÜ/NCB-ga

			üles			
									Hea lugeja, näeme et kasutate vanemat brauseri versiooni või vähelevinud brauserit. 

Parema ja terviklikuma kasutajakogemuse tagamiseks soovitame alla laadida uusim versioon mõnest meie toetatud brauserist: 






xSulge

		

						